
№ 3085 от 20.12.2017 г. «О Благодарности главы города Железногорска» 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 № 652 «О 
Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города 

Железногорска от 31.07.2012  № 1833),  рассмотрев представленное 

ходатайство от 14.12.2017 № 4179, администрация города Железногорска 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

            1.  Наградить Благодарностью главы города Железногорска Пузакова 

Павла Викторовича - начальника фабрики окомкования ПАО «Михайловский 
ГОК» за успехи в трудовой деятельности в проведении на высшем уровне 

мероприятий в сфере гражданской обороны и предупреждения чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера. 

   2. Рекомендовать начальнику МУ «УГОЧС» Чавкину И.И. приобрести 
букет цветов указанному выше награжденному согласно положению  о 

Благодарности главы города Железногорска. 

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И.  

     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 
 

Глава города Железногорска                                                                     Д.В. Котов    
  
 

 

 

 

 

 


